*Fol. eod. ibid. Eodem die Sermo leonis pape. Incipit: Saluator noster dilectissimi bodie natus est &c. In edit. Sermo XX. p. 70.*

*Fol. 13. p. 2. Eodem die Sermo leonis pape. Incipit: Exultemus in domino dilectissimi et spirituali iocunditate &c. Ibid. Sermo XXI. p. 71.*

*Fol. 14. p. 2. De sancto Stephano Sermo Maximi episcopi. Incipit: Lælio Adiuum apostolorum que nobis bodie leta est &c. Bibl. PP. T. VI. p. 30. et inter rejectios Augustini praemisso alio Exordio T. V. append. col. 350. ubi praevium Monitum lege.*

*Fol. 15. p. 2. De sancto Joanne apostolo et evangelista. Incipit:*

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1559

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

1169

## P A T R I S T I C I .

1170

cipit: *Post hec assumpsit ihesus Petrum &c. Illud vero querendum est quare petrus &c. Autorem Sermonis hujus, perinde ut Librarius, ignoro. Definit ille in commentitia quaedam Jobannis prodigia, ut: Mutauit in aurum siluestres frondium uirgas, atque litoris saxa in gemmas. Similia de Ejus sepulchro.*

*Fol. 17. De Innocentibus Sermo Augustini episcopi. Incipit: Hodie fratres karissimi natalem illorum infantium colimus &c. Extat T. V. append. col. 363. ex variis consarcinatus.*

*Fol. 18. p. 2. Infra octauam nativitatis domini Sermo Eusebii presbiteri. Incipit: Audiuiimus prophetam de nativitate domini saluatoris sub profunda misteriorum obscuritate &c. Est Homilia I. Eusebii Gallicani Episcopi in Nativitate Domini. Bibl. PP. Lugd. T. VI. p. 619.*

*Fol. 19. p. 2. Infra octauam Dominica Sermo leonis. Incipit: Quamvis dilectissimi ineffabilis sit nativitas domini nostri ihesu christi &c. Est in edit. cit. p. 77. Sermo XXIV.*

*Fol. 21. p. 2. Eodem die Sermo. Incipit: Omnibus quidem diebus dilectissimi atque temporibus &c. Non adjectit nomen Leonis librarius, cuius est Sermo XXV. p. 79.*

*Fol. 23. Alius Sermo Augustini episcopi. Incipit: Filius dei idemque filius hominis dominus noster &c. Inter genuinos Augustini T. V. col. 900. In Natali Domini XII.*

*Denis Codd. ms. theolog. Bibl. Palat.*

*Fol. 23. p. 2. Item aliis Sermo. Incipit: Oportet nos fratres karissimi gaudere et exultare et in unum conuenire &c. Sermonis hujus autorem me ignorare jam alibi fassus sum.*

*Fol. 24. p. 2. Sermo Maximi episcopi. Incipit: Dominice Nativitatis sacramentum quanta sit deuotione &c. Non invenio inter Sermones Maximi. Ultima sunt: ubi sine fine eum glorificemus qui pro nobis hodie cum patre &c.*

*Fol. 25. Alius Sermo. Incipit: De eterno dei verbo dignum aliquid dicere &c. Finit: ut ad eum de quo loquimur pertingamus ihesum christum &c. Autor mihi ignotus.*

*Fol. eod. p. 2. Sermo Augustini episcopi. Incipit: Dominus noster ihesus christus fratres karissimi qui in eternum &c. E variis Augustini locis consarcinatus legitur T. V. append. col. 230.*

*Fol. 28. Item Sermo Augustini episcopi. Incipit: Nativitatem domini nostri ihesu christi secundum carnem ita evangelista aperiisse demonstrans &c. Inter Spurious T. V. append. col. 226.*

*Fol. eod. p. 2. Sermo leonis pape. Incipit: Laudem domini locuturos tecum. eius domini &c. Rescribe: Laudem domini loquitur os meum &c. Genuinus Augustini T. V. col. 886.*

*Fol. 29. p. 2. Alius Sermo. Incipit: Filium dei sicuti est apud patrem equalis illi et coeternus &c. Genuinus Augustini T. V. col. 888.*

*Fol. 30. p. 2. In Octaua sermo Maximi episcopi. Incipit:*

*E e e e*

*Quam-*

## Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 1559

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

1171

## C O D I C E S

1172

*Quamquam non dubitem uos karissimi per paternam sollicitudinem &c. Extat Bibl. PP. Lugd. T. VI. p. 8. praenotatus: In Circumcisione Domini sive de calendis Januarii increpatio.*

*Fol. 31. p. 2. Vnde Supra. Incipit: Quod mortuus est christus peccato mortuus est &c. Finit: facti estis prope in sanguine christi. Per dominum nostrum &c. Agit Autor de Circumcisione Domini, estque Ambrosius mixtus Hieronymo in Lucam.*

*Fol. 33. Item unde supra Sermo Augustini Episcopi. Incipit: Postquam consummati sunt &c. Quid est autem hoc quod octauo die circumciditur puer &c. Finit: in quo numero inueniri atque deputari optamus et obsecramus. Prestante &c. Non invenio in Augustino.*

*Fol. 35. In octaua S. stephani. Initium: Jesus filius naue in heremo pugnabat et moyses orabat &c. Legitur Augustini T. V. col. 1482. dubius tamen.*

*Fol. 36. Alius Sermo. Incipit: Inter purpureos martirum choros. quos nazareus sanguis infecit &c. Finit: fundamus orationem nostram ad dominum qui uiuit &c. Non inveni Autorem.*

*Fol. 37. In octaua Innocentum Sermo Johannis episcopi. Incipit: Dedicatur nouus ab infantibus sermo. sanctis laudibus christi &c. Job. Chrysostomo inscribitur etiam in Homiliar. Alcuini edit. suprac. p. 59.*

*Fol. 38. Sermo augustini episcopi. Incipit: Credimus in iudeis*

*quia notus in iudea deus &c. Spurius et ex variis coaptatus legitur T. V. append. col. 362. Legendum: Credimus Iudeis.*